
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 
7. schůze 3. 4. 2023 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/7R/2023 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím  

a  jako kupujícím, jejímž 

předmětem je prodej pozemku p. č. st. 2361/1 o výměře 17 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 2406, za kupní 

cenu dle znaleckého posudku, tj. ve výši 37 400 Kč bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/7R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

, jako nájemcem, jejímž předmětem 

je nájem části pozemku p. č. 3113/2 o výměře 1 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro 

umístění klimatizační jednotky na fasádu bytového domu č. p. 2620 na  

ul. Zálešná III ve Zlíně, za nájemné ve výši 800 Kč/rok bez DPH, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OKaPP, 

doporučuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/7R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

, jako vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 1763/5 o výměře do 15 m2 k. ú. 

Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování zpevněné plochy k plánované stavbě 

„Polyfunkčního domu, K Pasekám, Zlín“ na pozemku p. č. st. 4644 k. ú. Zlín, 

na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení  

z důvodu porušení ujednání smlouvy, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.



 - 2 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

4/7R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku k nájemní smlouvě č. 4000221297 ze dne 24. 11. 2022 mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako pronajímatelem a  a  

, jako 

dosavadním nájemcem a Welldent s.r.o., se sídlem Zlín, Kvítková 475, PSČ 

760 01 Zlín, IČO 29305543, jako novým nájemcem, jehož předmětem je 

změna osob na straně nájemce z  a 

 na Welldent s.r.o.,  

se sídlem Zlín, Kvítková 475, PSČ 760 01 Zlín, IČO 29305543, části pozemků 

p. č. 487/1, p. č. 487/2, p. č. 487/3 o celkové výměře 47 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, za účelem zařízení staveniště, umístění lešení, po dobu provádění 

stavebních prací v rámci rekonstrukce budovy č. p. 4311 na ul. Dlouhá ve 

Zlíně, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

5/7R/2023 schvaluje 

uzavření dohody o skončení výpůjčky mezi statutárním městem Zlínem,  

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem  

a , jako vypůjčitelem, 

jejímž předmětem je skončení výpůjčky části pozemku p. č. 2963/14 o výměře 

40 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro vybudování přístupového chodníku  

k novostavbě rodinného domu na pozemcích p. č. st. 6183/1, p. č. 2963/16  

a p. č. 2963/17 k. ú. Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohody, jejím uzavřením a podpisem. 

schvaluje 

v případě nepodepsání dohody o skončení výpůjčky podání výpovědi smlouvy 

o výpůjčce č. 4000170810 uzavřené dne 22. 6. 2017 mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

půjčitelem a , jako 

vypůjčitelem, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, podpisem výpovědi o výpůjčce. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

6/7R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN  

v pozemcích p. č. 615/10, p. č. 620/89, p. č. st. 5103 vše k. ú. Zlín, obec Zlín, 

v rámci akce „Zlín, BIN 008 s.r.o., kabelové vedení NN“, na dobu neurčitou, 



 - 3 - 

za jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy 

města Zlína za 1 bm bez DPH, minimálně však 2 000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

7/7R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost 

inženýrské sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 

1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž 

předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové 

vedení VN a telekomunikační síť v pozemku p. č. 1414/31 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, a v pozemcích p. č. 550/20, p. č. 550/21, p. č. 550/71, p. č. 550/163,  

p. č. 550/199 vše k. ú. Prštné, obec Zlín, v rámci akce „Prštné, Pod Rozvodnou, 

p. Ent, přel. VN“, na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši 20 % 

ceny pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína za 1 bm bez DPH, 

minimálně však 2 000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

8/7R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a Zlín Net, a. s., se sídlem Nad Stráněmi 5656, 

760 05 Zlín, IČO 25313428, jako oprávněným, jejímž předmětem je vedení 

optické sítě v pozemcích p. č. 591/1, p. č. 591/5, p. č. 591/6, p. č. 591/8, p. č. 

591/12, p. č. 593/1, p. č. 593/2, p. č. 593/3, p. č. 594/1, p. č. 594/2, p. č. 594/4, 

p. č. 594/6, p. č. 594/8, p. č. 595/1, p. č. 595/3, p. č. 595/4, vše k. ú. Racková, 

obec Racková, v rámci akce „Optická síť Racková“, na dobu neurčitou, za 

jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy 

města Zlína za 1 bm + DPH, minimálně však 2 000 Kč + DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

9/7R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a Vodovody a kanalizace Zlín, a. s., se sídlem 

třída Tomáše Bati 383, 760 49 Zlín, IČO 49454561, jako oprávněným, jejímž 

předmětem je kabelový el. přívod NN v pozemcích p. č. 591/1, p. č. 591/113 

vše k. ú. Mladcová, obec Zlín, v rámci akce „Kabelový el. přívod NN pro 

objekt PK (přerušovací komora) Mokrá, k. ú. Mladcová“, na dobu neurčitou, 



 - 4 - 

za jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy 

města Zlína za 1 bm + DPH, minimálně však 2 000 Kč + DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

10/7R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN  

a uzemnění v pozemcích p. č. 1369/1, p. č. 1374 vše k. ú. Kudlov, obec Zlín, 

v rámci akce „Kudlov, pí Šůstková, kabelové vedení NN“, na dobu neurčitou, 

za jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy 

města Zlína za 1 bm bez DPH, minimálně však 2 000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

11/7R/2023 ruší 

část usnesení Rady města Zlína č. 4/16R/2022 ze dne 22. 8. 2022 ve znění: 

„Rada města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a , 

jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem pozemku p. č. 828/49 o výměře 

do 50 m2 k. ú. Louky nad Dřevnicí, obec Zlín, pro scelení pozemků,  

za nájemné ve výši 50 Kč/m2/rok, na dobu do uzavření kupní smlouvy  

s výpovědní dobou 3 měsíce“. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

12/7R/2023 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 5660 o výměře 15 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro 

majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 1417. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

13/7R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout část pozemku p. č. 487/3 o výměře do 30 m2 k. ú. 

Zlín, obec Zlín, pro stavbu bezbariérového vstupu do zdravotnického zařízení 

pro osoby se sníženou pohybovou schopností. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

14/7R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout části pozemků p. č. 982/14 o výměře 59 m2, p. č. 

982/13 o výměře 18 m2, p. č. 981/1 o výměře 50 m2, p. č. 416/21 o výměře 



 - 5 - 

303 m2, p. č. 416/32 o výměře 204 m2, p. č. 982/21 o výměře 116 m2 vše  

k. ú. Zlín, obec Zlín, pro zahradu u rodinného domu č. p. 2429 na  

ul. A. Randýskové ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

15/7R/2023 schvaluje 

záměr pronajmout, vypůjčit část pozemku p. č. 555/6 o výměře do 10 m2 k. ú. 

Zlín, obec Zlín, pro vybudování nájezdové rampy do nového objektu „Bytový 

dům Štefánikova“ Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

16/7R/2023 schvaluje 

záměr pronajmout, vypůjčit část pozemku p. č. 1378 o celkové výměře do  

22 m2 k. ú. Kudlov, obec Zlín, za účelem vybudování zpevněné plochy - 

přístupový chodník a napojení na komunikaci k novostavbě rodinného 

dvojdomu na pozemku p. č. 45/1 k. ú. Kudlov, na ul. Na Vrchovici ve Zlíně, 

části Kudlov. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

17/7R/2023 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 608/17 a p. č. 608/19 o celkové výměře do 

140 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění lešení, zařízení staveniště, 

skladu materiálu a mobilního WC po dobu provádění stavebních prací při 

revitalizaci bytového domu č. p. 1746 na ul. Slovenská ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

18/7R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a Gotcha Bubble Tea s.r.o., se sídlem Žitná 545/81,  

664 48 Moravany, IČO 17715598, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem 

prostor sloužících podnikání o celkové výměře 76,47 m2, nacházejících se  

v 1. nadzemním podlaží a v 1. podzemním podlaží budovy na adrese náměstí 

Míru 66, Zlín za účelem prodejny a přípravny Bubble Tea, za nájemné ve výši 

5 300 Kč/m2/rok bez DPH, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou šest měsíců, 

má-li však smluvní strana k výpovědi vážný důvod, je výpovědní doba 

tříměsíční, přičemž nájemné bude hrazeno od třetího měsíce od účinnosti 

smlouvy; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem; 

schvaluje 

udělení souhlasu statutárního města Zlína nájemci Gotcha Bubble Tea s.r.o., 

se sídlem Žitná 545/81, 664 48 Moravany, IČO 17715598 s provedením 

technického zhodnocení nebytových prostor o výměře 76,47 m2 nacházejících 

se v 1. nadzemním podlaží a 1. podzemním podlaží budovy na adrese náměstí 

Míru 66, Zlín pronajatých za účelem prodejny Bubble Tea, a to na náklady 

nájemce, s odepisováním tohoto technického zhodnocení nájemcem Gotcha 

Bubble Tea s.r.o. a dle podmínek uvedených v odůvodnění. 

  



 - 6 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

19/7R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o postoupení smlouvy mezi Vlastimilem Javorem, Vlčnov 

1146, 687 61, IČO 62807510, jako původním nájemcem (postupitel), 

Pekařstvím Javor a.s., se sídlem Vazová 2513, 688 01 Uherský Brod, IČO 

17652472, jako novým nájemcem (postupník) a statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 

(postoupená strana), jejímž předmětem je postoupení smlouvy o nájmu prostor 

sloužících podnikání č. 4000120447 ze dne 30. 4. 2012 v budově č. p. 3297, 

která je součástí pozemku p. č. st. 3874 (ul. Školní) k. ú. Zlín, obec Zlín  

o výměře 92 m2, za nájemné ve výši 3 385 Kč/m2/rok, za účelem prodeje 

čerstvého pečiva a cukrářských výrobků, na nového nájemce Pekařství Javor 

a.s., se sídlem Vazová 2513, 688 01 Uherský Brod, IČO 17652472; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

20/7R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a Střední školou oděvní a služeb Vizovice, se sídlem Tyršova 

874, 763 12 Vizovice, IČO 00837237, jako nájemcem, jejímž předmětem je 

nájem prostor sloužících podnikání o celkové výměře 234,29 m2, 

nacházejících se v 1. nadzemním podlaží budovy na adrese Středová 4786, 

Zlín za účelem kadeřnictví a holičství – účňovského střediska, za nájemné ve 

výši 500 Kč/m2/rok bez DPH, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou šest 

měsíců, má-li však smluvní strana k výpovědi vážný důvod, je výpovědní doba 

tříměsíční, s účinností od 1. 9. 2023; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

21/7R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání  

č. 4000181610 ze dne 20. 12. 2018 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a Střední 

školou oděvní a služeb Vizovice, se sídlem Tyršova 874, 763 12 Vizovice, 

IČO 00837237, jako nájemcem, jehož předmětem je úprava výše nájemného 

na 500 Kč/m2/rok a úprava znění inflační doložky u prostor sloužících 

podnikání o celkové výměře 108,55 m2 nacházejících se v 2. nadzemním 

podlaží budovy na adrese Broučkova 292, Zlín-Příluky pronajatých za účelem 

provozovny odborného výcviku žáků oboru vzdělání kadeřník, s účinností  

od 1. 9. 2023; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  



 - 7 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

22/7R/2023 schvaluje 

uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání  

č. 4000150452 ze dne 1. 4. 2015 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a DEVÍTKA PLUS, s.r.o., se sídlem Hulínská 1799/1, 767 01 Kroměříž, IČO 

28219783, jako nájemcem, jejímž předmětem je ukončení nájmu prostor 

sloužících podnikání o výměře 117,45 m2 nacházejících se v 1. nadzemním 

podlaží a 1. podzemním podlaží budovy na adrese Divadelní 1333, Zlín; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohody, jejím uzavřením a podpisem; 

zamítá 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání  

č. 4000150452 ze dne 1. 4. 2015 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a DEVÍTKA PLUS, s.r.o., se sídlem Hulínská 1799/1, 767 01 Kroměříž, IČO 

28219783, jako nájemcem, jehož předmětem je snížení nájemného na 0 Kč za 

1. čtvrtletí roku 2023, z důvodu nesouhlasu s fakturací ze strany nájemce. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

23/7R/2023 schvaluje 

záměr na změnu uživatele střech - vlastníka zařízení veřejné telekomunikační 

sítě, umístěného na střechách budov na adresách Okružní 4699, Středová 4786 

a Broučkova 5352 vše Zlín v důsledku rozdělení stávajícího nájemce. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

24/7R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o dílo o údržbě a servisu zdvihacího zařízení  

č. 2800140259 ze dne 7. 10. 2014 ve Zlínském klubu 204 mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

objednatelem a VYMYSLICKÝ - VÝTAHY spol. s r.o., se sídlem Pivovarská 

542, Jarošov, 686 01 Uherské Hradiště, IČO 44962185, jako zhotovitelem, 

jehož předmětem je změna trvání smlouvy z doby určité na dobu neurčitou, 

úprava poskytovaných služeb v rámci předmětu smlouvy, úprava výše 

paušální platby za prováděné služby a úpravu fakturačních a platebních 

podmínek; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

25/7R/2023 schvaluje 

uzavření soudního smíru mezi statutárním městem Zlín, nám. Míru 12,760 01, 

Zlín, IČO :00283924 a panem  

 dle zdůvodnění 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

26/7R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o právu provést stavbu č. 4400221028 mezi 



 - 8 - 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako stavebníkem a  nar. , 

bytem , jako vlastníkem pozemku, jehož 

předmětem je změna rozsahu umístění stavby „Vybudování propojovacího 

chodníku lokalita Zelená residence, Kudlov“ na části pozemku p. č. 1083/3,  

k. ú. Kudlov, obec Zlín, dle přílohy tohoto usnesení, 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedeného 

dodatku, 

souhlasí 

s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o budoucí kupní smlouvě č. 4400221028 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako budoucím kupujícím a   

nar.  bytem  jako budoucím 

prodávajícím, jehož předmětem je změna rozsahu výkupu části pozemku p. č. 

1083/3, k. ú. Kudlov, obec Zlín, dotčeného trvalým záborem stavby 

„Vybudování propojovacího chodníku lokalita Zelená residence, Kudlov“, dle 

přílohy tohoto usnesení, 

souhlasí s pověřením 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedeného 

dodatku, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

27/7R/2023 souhlasí 

s uzavřením smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité 

věci mezi Českou republikou - Úřadem pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00  

Praha 2, IČO 69797111, jako převodcem a statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako nabyvatelem, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod pozemku p. č. 661/8, ostatní plocha, 

ostatní komunikace, k. ú. Lužkovice, obec Zlín, dle přílohy tohoto usnesení, 

souhlasí s pověřením 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, uzavřením a podpisem uvedené smlouvy, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

28/7R/2023 schvaluje 

uzavření Deklarace o společném postupu při přípravě a realizaci stavby 

„Propojení D49 - I/49 přivaděč Zlín“ mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 a Zlínským krajem, se 

sídlem Tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín, IČO 70891320, dle přílohy tohoto usnesení. 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  



 - 9 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

29/7R/2023 schvaluje 

uzavření Dohody o předání a převzetí středového ostrova OK na silnici 

III/49018, Zlín, Kocanda do správy a údržby mezi statutárním městem Zlínem, 

nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO:00283924 jako přebírajícím a Ředitelstvím 

silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K majáku 5001, 761 23 Zlín, 

IČO: 70934860, jako předávajícím, dle přílohy tohoto usnesení. 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem předmětné 

dohody. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

30/7R/2023 bere na vědomí 

změnu bodování všech žadatelů o městské byty, kteří při podání žádosti o byt 

vlastnili nemovitost, a to z bodů 0 až 20 přidělovaných Komisí bytového 

hospodářství Rady města Zlína dle Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví 

statutárního města Zlína na 0 bodů; i v případě aktualizace žádosti o byt, pokud 

žadatel nemovitost prodá nebo daruje, zůstane počet bodů 0 zachován i nadále. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

31/7R/2023 schvaluje 

a) zařazení žadatelek a žadatelů o nájem bytu dle přílohy č. 1 do pořadníků 

vedených pro příslušné kategorie bytů dle Pravidel nájmu bytů  

ve vlastnictví statutárního města Zlína;   

b) uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie s podporovaným nájemným – 

bezbariérové mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a paní 

, trvale bytem , jako nájemcem, 

jejímž předmětem je nájem bytu č.  o velikosti 1 + kk v domě Slezská 

5258, Zlín, s účinností od 1. 5. 2023, na dobu určitou 6 měsíců a dále dle 

platných Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví statutárního města Zlína, za 

nájemné ve výši 80 Kč/m2/měsíc;   

c) udělení výjimky z Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví statutárního města 

Zlína a zařazení přijaté žádosti pana  do pořadníku 

kategorie byty s podporovaným nájemným – bezbariérové;  

a  

uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie s podporovaným nájemným – 

bezbariérové mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a panem  

, trvale bytem  jako nájemcem, 

jejímž předmětem je nájem bytu č.  o velikosti 2 + kk v domě 

Broučkova 5352, Zlín, s účinností od 1. 5. 2023, na dobu určitou 6 měsíců 

a dále dle platných Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví statutárního města 

Zlína, za nájemné ve výši 80 Kč/m2/měsíc;   

d) uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie s podporovaným nájemným – 

bezbariérové mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a panem  

, trvale bytem  jako nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem bytu č.  o velikosti 2 + kk v domě  



 - 10 - 

Broučkova 5352, Zlín, s účinností od 1. 5. 2023, na dobu určitou 6 měsíců 

a dále dle platných Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví statutárního města 

Zlína, za nájemné ve výši 80 Kč/m2/měsíc;   

e) uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie s podporovaným nájemným – 

bezbariérové mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a panem 

, trvale bytem  jako nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem bytu č. o velikosti 2 + kk v domě Broučkova 

5352, Zlín, s účinností od 1. 5. 2023, na dobu určitou 6 měsíců a dále dle 

platných Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví statutárního města Zlína, za 

nájemné ve výši 80 Kč/m2/měsíc;   

f) uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie s podporovaným nájemným – 

sociální mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a paní  

trvale bytem , jako nájemkyní, jejímž předmětem je nájem 

bytu č. o velikosti 1 + kk v domě Okružní 4699, Zlín, s účinností  

od 1. 5. 2023, na dobu určitou 6 měsíců a dále dle platných Pravidel nájmu 

bytů ve vlastnictví statutárního města Zlína, za nájemné ve výši  

80 Kč/m2/měsíc;   

g) uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie s podporovaným nájemným – 

sociální mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a paní 

, trvale bytem  jako nájemkyní, jejímž 

předmětem je nájem bytu č.  o velikosti 1 + kk v domě Středová 4786, 

Zlín, s účinností nejpozději od 1. 6. 2023, na dobu určitou 6 měsíců a dále 

dle platných Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví statutárního města Zlína, 

za nájemné ve výši 80 Kč/m2/měsíc;   

h) mimořádné přidělení stávajícího bytu a uzavření smlouvy o nájmu bytu, 

kategorie dostupný, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a panem 

 trvale bytem , jako 

nájemcem, jejímž předmětem je nájem bytu č. o velikosti 1 + kk  

v domě Okružní 4699, Zlín, s účinností od 1. 5. 2023, na dobu určitou  

6 měsíců a dále dle platných Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví 

statutárního města Zlína, za nájemné ve výši 100 Kč/m2/měsíc;   

i) mimořádné přidělení stávajícího bytu a uzavření smlouvy o nájmu bytu 

kategorie s podporovaným nájemným – sociální, mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a panem , trvale bytem  

, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem bytu č.  

o velikosti 2 + 1 v domě Obeciny 3260, Zlín, s účinností od 24. 4. 2023, 

na dobu určitou 6 měsíců a dále dle platných Pravidel nájmu bytů  

ve vlastnictví statutárního města Zlína, za nájemné ve výši  

80 Kč/m2/měsíc; 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí smluv, jejich uzavřením a podpisem; 

zamítá 

a) zařazení žadatelek a žadatelů o nájem bytu dle přílohy č. 2 do pořadníku 

vedeného pro příslušnou kategorii bytů dle Pravidel nájmu bytů  



 - 11 - 

ve vlastnictví statutárního města Zlína;   

b) žádost o rekonstrukci koupelny v bytě č.  o velikosti 2 + kk v domě 

Středová 4786, Zlín panu , trvale bytem 

;   

c) mimořádné přidělení bytu č.  o velikosti 1 + kk v domě Středová 4786, 

Zlín paní , trvale bytem  

za nájemné ve výši 100 Kč/m2 a úhradu nákladů na rekonstrukci bytu; 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

32/7R/2023 schvaluje 

a) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a panem  trvale bytem  

, jakožto nájemcem, jejímž předmětem je ukončení 

nájmu bytu č. v domě Obeciny 3122, Zlín, o velikosti 1 + 1, ke dni   

30. 4. 2023,   

b) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a paní , trvale bytem  

, jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení 

nájmu bytu č.  v domě Družstevní 4509, Zlín, o velikosti 1 + kk, ke dni 

30. 4. 2023,   

c) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a paní  , trvale bytem   

 jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu  

č.  v domě Zálešná I 4057, Zlín, o velikosti 1 + kk, ke dni 30. 4. 2023, 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí dohod, jejich uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

33/7R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 4000205234 ze dne 29. 12. 2020 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako objednatelem a společností LIFTMONT CZ s. r. o., se 

sídlem Nádražní 2459/35, 785 01 Šternberk, IČO 26845687, jako 

dodavatelem, jehož předmětem je zvýšení ceny pravidelného měsíčního 

servisu výtahů v bytových domech Vodní 4203 a Vodní 4205, Zlín: - u výtahu 

v bytovém domě Vodní 4203 z původní ceny za rok 10 172,- Kč bez DPH na 

cenu 11 393,- Kč bez DPH za rok, - u výtahu v bytovém domě Vodní 4205  

z původní ceny za rok 10 172,- Kč bez DPH na cenu 11 393,- Kč bez DPH  

za rok; 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

 

  



 - 12 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

34/7R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny 

nízkého napětí č. 9002119990 mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako žadatelem a EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 

Černé Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako provozovatelem distribuční 

soustavy, jejímž předmětem je připojení bytu č. 403 v bytovém domě Slezská 

5258, Zlín k distribuční soustavě elektrické energie, na dobu neurčitou,  

s výpovědní dobou 1 měsíc, za cenu dle ceníku provozovatele distribuční 

soustavy; 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

35/7R/2023 schvaluje 

1. rozpočtové opatření č. 13/2023 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2023 dle přiložených tabulek   

2. poskytnutí dotací subjektům a ve výši dle tabulky č. 5 řádku č.7 a 8, dle 

tabulky č. 8 řádku č.4 až 7   

3. 3. uzavření veřejnoprávních smluv o dotacích se subjekty dle tabulek a 

čísel řádků uvedeným v bodě č.2 tohoto usnesení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

36/7R/2023 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 14/2023 – přesuny technického charakteru v rámci 

schváleného rozpočtu roku 2023 dle přiložených tabulek 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

37/7R/2023 schvaluje 

uložení odvodu do rozpočtu zřizovatele v roce 2023 z fondu investic níže 

uvedeným příspěvkovým organizacím:   

Základní škola E. Zátopka Zlín, Štefánikova 2701, IČO 71007997 ve výši  

300 000 Kč  

Základní škola Zlín, Slovenská 3076, IČO 71008012 ve výši 750 000 Kč 

Základní škola Komenského I, Zlín, Havlíčkovo nábř. 3114, IČO 71008021 

ve výši 500 000 Kč  

Základní škola Komenského II Zlín, Havlíčkovo nábř. 2567, IČO 00402371 

ve výši 500 000 Kč  

Základní škola Zlín, Kvítková 4338, IČO 00839329 ve výši 750 000 Kč 

Základní škola Zlín, Komenského 78, IČO 71008047 ve výši 700 000 Kč 

Základní škola Zlín, Štefánikova 2514, IČO 71008080 ve výši 1 800 000 Kč 

Základní škola Zlín, Dřevnická 1790, IČO 71008098 ve výši 500 000 Kč 

Základní škola Zlín, tř. Svobody 868, IČO 71008110 ve výši 1 000 000 Kč 

Základní škola Zlín, M. Alše 558, IČO 71008144 ve výši 500 000 Kč  

Základní škola Zlín, Okružní 4685, IČO 46307745 ve výši 800 000 Kč 

Základní škola Zlín, Křiby 4788, IČO 71008179 ve výši 850 000 Kč  

 

 



 - 13 - 

DDM Astra Zlín, Tyršovo nábř. 801, IČO 75833514 ve výši 120 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, Slovenská 1808, IČO 71007598 ve výši 500 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, Osvoboditelů 3778, IČO 71007695 ve výši 400 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, Sokolská 3961, IČO 71007504 ve výši 260 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, Štefánikova 2222, IČO 71007555 ve výši 100 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, Na Vrchovici 21, IČO 71006958 ve výši 200 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, Luční 4588, IČO 71007351 ve výši 200 000 Kč  

Mateřská škola Zlín, M. Knesla 4056, IČO 71007407 ve výši 50 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, Lázeňská 412, IČO 71007016 ve výši 50 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, SNP 4790, IČO 71007342 ve výši 150 000 Kč  

Mateřská škola Zlín, Slínová 4225, IČO 71006966 ve výši 500 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, Potoky 4224, IČO 71007393 ve výši 300 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, Dětská 4698, IČO 71006974 ve výši 190 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, Návesní 64, IČO 71007024 ve výši 280 000 Kč  

Mateřská škola Zlín, tř. T. Bati 1285, IČO 71007521 ve výši 120 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, tř. Svobody 835, IČO 71007741 ve výši 200 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, Milíčova 867, IČO 71007261 ve výši 200 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, Družstevní 4514, IČO 71007369 ve výši 200 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, Budovatelská 4819, IČO 71007270 ve výši 180 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, Kúty 1963, IČO 71007661 ve výši 100 000 Kč  

Mateřská škola Zlín, U Dřevnice 206, IČO 71007792 ve výši 300 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, Mariánské nám. 141, IČO 71007008 ve výši 50 000 Kč 

Celkem 13 600 000 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

38/7R/2023 schvaluje 

Sazebník za užití parkovišť provozovaných společností Technické služby 

Zlín, s.r.o., IČ 60711086, dle přílohy č. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

39/7R/2023 schvaluje 

výjimku z „Pravidel přidělování a využití finančních prostředků určených pro 

místní části statutárního města Zlína“ dle čl. 3, odst. 3, písm. g) pravidel, a to 

zvýšení maximálního limitu 10 % z přidělených finančních prostředků místní 

části Jaroslavice pro rok 2023 na krytí společenských aktivit o 20 000 Kč, 

schvaluje 

výjimku z „Pravidel přidělování a využití finančních prostředků určených pro 

místní části statutárního města Zlína“ dle čl. 3, odst. 3, písm. g) pravidel, a to 

zvýšení maximálního limitu 10 % z přidělených finančních prostředků místní 

části Salaš pro rok 2023 na krytí společenských aktivit o 20 000 Kč. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

40/7R/2023 schvaluje 

udělení souhlasu s využíváním služeb banky TRINITY BANK a.s., se sídlem 

Senovážné náměstí 1375/19, 110 00 Praha - Nové Město, IČO:25307835, pro 

vedení platebního styku a zhodnocování dočasně volných finančních 

prostředků, a společnosti SAB Finance a.s., se sídlem Senovážné náměstí 

1375/19, 110 00 Praha - Nové Město, IČO:24717444, pro provádění 

bezhotovostního převodu peněžních prostředků s cizí měnou a platebních 

transakcí. 



 - 14 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

41/7R/2023 schvaluje 

udělení souhlasu s pronájmem svěřeného majetku příspěvkové organizace 

ZOO a zámek Zlín - Lešná, p.o. na dobu delší než 2 roky dle přílohy č. 1, 

bere na vědomí 

informaci o uzavření nájemních smluv se subjekty uvedenými v příloze č. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

42/7R/2023 schvaluje 

rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení podle § 127 odst. 2 písm. 

d) a e) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, v zadávacím řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na 

služby „Právní služby pro Odbor stavebních a dopravních řízení Magistrátu 

města Zlína“, dle zdůvodnění 

schvaluje 

nové zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní 

veřejnou zakázku na služby „Právní služby pro Odbor stavebních a dopravních 

řízení Magistrátu města Zlína“, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním 

řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných 

zakázek, 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení ve složení:  

č l e n o v é :  

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  

Petr Skácel, Odbor stavebních a dopravních řízení  

Lucie Hofrichterová, Odbor právní  

Romana Červíková, Odbor právní   

 

n á h r a d n í c i:  

Tomáš Lang, tajemník  

Helena Stündlová, Odbor stavebních a dopravních řízení  

Daniel Novák, Odbor právní  

Valerie Lukášová, Odbor právní 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací některých úkonů v zadávacím 

řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich podpisem, dále 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem stanovených 

případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením smlouvy a 

podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

43/7R/2023 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou 

zakázku na stavební práce „Výměna hlavních vnitřních rozvodů v nebytových 

podlažích BD Středová 4786, Zlín”, 



 - 15 - 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací některých úkonů v zadávacím 

řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich podpisem, dále 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem stanovených 

případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením smlouvy a 

podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é :   

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  

Marcela Hájková, Odbor realizace investičních akcí  

Eva Husáková, Odbor majetkové správy  

Miloslava Sedláčková, Odbor právní   

 

n á h r a d n í c i :   

Jiří Robenek, MBA, člen Rady města Zlína  

Petr Hloušek, Odbor realizace investičních akcí  

Lenka Kováříková, Odbor majetkové správy  

Blanka Semelová, Odbor právní 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

44/7R/2023 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou 

zakázku na stavební práce „Rekonstrukce střech městské sportovní haly ve 

Zlíně, ul. Dukelská", a to střech zázemí a ubytovny, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací některých úkonů v zadávacím 

řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich podpisem, dále 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem stanovených 

případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením smlouvy  

a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é :   

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  

Marcela Frýdlová, Odbor školství a sportu  

Marcela Hájková, Odbor realizace investičních akcí  

Marie Kunstová, Odbor právní   

 

n á h r a d n í c i :   

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

Milan Smola, Odbor školství a sportu  

Vladislava Dorňáková, Odbor realizace investičních akcí  

Romana Červíková, Odbor právní 

 

  



 - 16 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

45/7R/2023 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky "Dodávka 

veřejného WC do Centrálního parku Jižní Svahy" 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, realizací některých úkonů v zadávacím 

řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich podpisem, dále 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem stanovených 

případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením smlouvy a 

podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější. 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é :   

Michal Čížek, náměstek primátora  

Zuzana Hegmonová, Odbor městské zeleně  

Valerie Lukášová, Odbor právní   

 

n á h r a d n í c i :   

Václav Kovář, člen Rady města Zlína  

Rostislav Bajza, Odbor městské zeleně  

Romana Červíková, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

46/7R/2023 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, pro podlimitní veřejnou zakázku "Obnova vozového parku 

pro Odbor kanceláře primátora Magistrátu města Zlína" dle důvodové zprávy, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora SMZ, realizací některých úkonů  

v zadávacím řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich 

podpisem, dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem 

stanovených případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením 

smlouvy a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é :   

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  

Marcel Červený, Odbor kanceláře primátora  

Monika Michálková, Odbor kanceláře primátora  

Marie Kunstová, Odbor právní   

 

n á h r a d n í c i :   

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

Pavel Komínek, Odbor kanceláře primátora  

Stanislava Červená, Odbor kanceláře primátora  

Romana Červíková, Odbor právní 

  



 - 17 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

47/7R/2023 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s ustanovením § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní 

veřejnou zakázku na služby "Pozáruční servis a opravy motorových vozidel 

MMZ 2023 - 2027" 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, realizací některých úkonů  

v zadávacím řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich 

podpisem, dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem 

stanovených případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením 

smlouvy a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení:   

č l e n o v é:   

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

Marcel Červený, Odboru kanceláře primátora 

Miloslava Sedláčková, Odbor právní   

 

n á h r a d n í c i:   

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  

Monika Michálková, Odbor kanceláře primátora  

Blanka Semelová, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

48/7R/2023 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce „Oprava tří úseků kanalizací 

bezvýkopovou technologií, Zlín", v místních částech Zlína - Jaroslavice, Štípa 

a Kostelec, 

pověřuje 

Ing. et. Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací některých úkonů ve výběrovém 

řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, rozhodnutím  

o zrušení výběrového řízení a uzavřením a podpisem smlouvy s účastníkem, 

jehož nabídka bude vybrána jako nejvýhodnější 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

č l e n o v é:  

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  

Marcela Hájková, Odbor realizace investičních akcí  

Blanka Semelová, Odbor právní   

 

n á h r a d n í c i: 

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

Petr Hloušek, Odbor realizace investičních akcí  

Miloslava Sedláčková, Odbor právní 

 

  



 - 18 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

49/7R/2023 schvaluje 

 závěr komise pro zadávací řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na 

stavební práce „Rámcová smlouva – drobné stavební práce a opravy  

v objektech v majetku statutárního města Zlína ve správě Odboru 

majetkové správy“, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení  

v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů,  

 výběr dodavatelů k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Rámcová 

smlouva – drobné stavební práce a opravy v objektech v majetku 

Statutárního města Zlína ve správě Odboru majetkové správy“ a to 

dodavatele: František Holík, IČO: 60580313, se sídlem Tečovice 101,  

763 02 Zlín, hodnota slevy z ceníku RTS 11 %, a Benpra servis s.r.o., IČO 

05249643, se sídlem U Elektrárny 3030/1, 695 01 Hodonín, hodnota 

navýšení z ceníku RTS 9,9 %, a uzavření rámcové smlouvy s těmito 

dodavateli. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

50/7R/2023 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení "Oprava mostu 

Z88 přes potok Baláš, Zlín - Malenovice“, a to dodavatele JASY Vsetín s.r.o., 

se sídlem 4. května 353, 755 01 Vsetín, IČO: 25860852 s nabídkovou cenou 

1 190 764 Kč bez DPH a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, dle přílohy 

  

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

51/7R/2023 schvaluje 

uzavření Smlouvy na výkon technického dozoru stavebníka v rámci stavby 

"Zlín, Malenovice - stavební úpravy ulice Zahradní čtvrť" mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako 

příkazcem a Dušanem Dosoudilem, Mysločovice 14, 763 01 Mysločovice, 

IČO: 76624471, jako příkazníkem, a to za cenu 288.500 Kč (není plátce DPH), 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem smlouvy  

s vybraným uchazečem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

52/7R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1800220152 na stavební práce 

„Velíková - prostor kolem kanceláře místní části” ze dne 31. 8. 2022 uzavřené 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 

00283924, jako objednatelem a společností JASY Vsetín s.r.o., 4. května 353, 

755 01 Vsetín, IČO: 25860852, jako zhotovitelem, jehož předmětem je 

rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné stavební práce ve výši  

224 236,17 Kč bez DPH a méněpráce ve výši 182 138,29 Kč bez DPH, dle 

zdůvodnění 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním dalších náležitostí dodatku  

č. 1 ke smlouvě o dílo, jeho uzavřením a podpisem. 



 - 19 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

53/7R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o poskytnutí užívacích práv ke službě právního 

informačního systému ASPI, mezi statutárním městem Zlínem, IČ 00283924, 

a společností Wolters Kluwer ČR, a.s., IČ 63077639, sídlem U nákladového 

nádraží 3265/10, Praha 3, dle příloh, 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, jejím podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

54/7R/2023 schvaluje 

uzavření prováděcí smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako objednatelem a společností 

KERAMO D - Dohorák s.r.o., se sídlem Zahradní 583, 768 21 Kvasice, IČO 

27716104, jako zhotovitelem, jejímž předmětem je plnění dílčí veřejné 

zakázky „Oprava fasády nebytových prostor domu na adrese Dlouhá  

č. p. 4211–17 ve Zlíně“, za cenu díla 1 429 654,39 Kč bez DPH; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, podpisem prováděcí smlouvy o dílo. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

55/7R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na stavební práce „Odstranění dodatečného 

zakrytování krovů ve 4. NP budovy SMZ na ul. Soudní 1, Zlín“ mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako objednatelem a STaDO s.r.o., se sídlem Okružní 4550,  

760 05 Zlín, IČO: 46345191, jako zhotovitelem, za celkovou cenu díla 

747.270 Kč bez DPH, dle zdůvodnění; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

56/7R/2023 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb uzavřené 

dne 23.4.2018 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako objednatelem a společností ALABASTR - 

úklidové služby, s.r.o., se sídlem tř. T. Bati 1635, 765 02 Otrokovice, jako 

poskytovatelem, jehož předmětem je navýšení všech položek cenového 

ujednání (příloha smlouvy) o 9,99% od 1.5.2023, dle zdůvodnění 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora města Zlína, dojednáním dalších náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

57/7R/2023 schvaluje 

uzavření Smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlínem, IČO 00283924, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, jako objednatelem, a společností Roman 

Mucha, se sídlem Lázeňská 291/82, 735 03 Karviná, Lázně Darkov, IČO 



 - 20 - 

69985634, jako zhotovitelem, jejímž předmětem bude provedení opravy  

a impregnace teraco dlažby v budově Kongresového centra Zlín (vymytí staré 

polymerové vrstvy, zaplnění prasklin, děr a pórů, přebroušení tmelených 

povrchů do roviny, nová impregnace polymerem dvě vrstvy) za nabídnutou 

cenu 354.825 Kč bez DPH, dle zdůvodnění 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora města Zlína, dojednáním dalších náležitostí 

Smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

58/7R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 45145525/3 

mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako odběratelem a Vodárnou Zlín a.s., se sídlem třída Tomáše Bati 

383, Louky, 763 02 Zlín, IČO 14237083, jako provozovatelem, jejímž 

předmětem je dodávka vody a odvádění odpadních vod na odběrném místě 

Soudní, Zlín, k. ú. Zlín, č. parc. 3565/31 (tržiště Pod Kaštany), na dobu 

neurčitou, s výpovědní lhůtou 3 měsíce, za cenu stanovovanou dle ceníku 

provozovatele; 

pověřuje 

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

59/7R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na dodávku vody a zálivku 509 ks alejových a 100 ks 

ovocných stromů na území města Zlína během vegetačního období roku 2023, 

mezi statutárním městem Zlín jako objednatelem a zhotovitelem Technické 

služby Zlín, s.r.o. se sídlem Zlín – Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02, IČO: 

60711086 za cenu 82 521,34 Kč bez DPH za jednu zálivku a max. počtem  

6 opakování zálivek během vegetačního období, dle přílohy č. 1 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora uzavřením a podpisem uvedené smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

60/7R/2023 schvaluje 

Uzavření Smlouvy o výpůjčce mezi půjčitelem KIS plus, a.s, se sídlem 

Želetická 305/3, 412 01 Litoměřice, IČ: 62738135 a vypůjčitelem Statutárním 

městem Zlín, se sídlem nám. Míru 12, 760 01 Zlín ,IČO: 00283924 o výpůjčce 

komunálních strojů a přepravníku na tyto stroje (sekačky) za podmínek 

uvedených ve zdůvodnění tohoto usnesení a 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

podpisem a uzavřením smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

61/7R/2023 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě na provozování CLV vitrín v majetku SMZ, 

uzavřené dne 5.9.2022 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, a společností Extreme media s.r.o. se 



 - 21 - 

sídlem Fibichova 1695, Praha 3, PSČ 130 00, jehož předmětem je změna 

specifikace a rozmístění CLV vitrín (přílohy č. 1 smlouvy), obsahující dvě 

nové CLV vitríny jako náhradu za dvě odstraněné CLV vitríny, dle 

zdůvodnění 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora města Zlína, dojednáním dalších náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

62/7R/2023 schvaluje 

udělení souhlasu pro Dům dětí a mládeže ASTRA Zlín, příspěvkovou 

organizaci, k podání a realizaci projektu z Operačního programu Jan Amos 

Komenský, Výzva č. 02_22_002 Šablony pro MŠ a ZŠ I 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, podpisem předmětného 

souhlasu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

63/7R/2023 jmenuje 

v souladu s § 1 odst. 1 a § 2 odst. 3 vyhlášky MŠMT ČR č. 54/2005 Sb.,  

o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích předsedu a členy 

konkursní komise pro konkurs na pracovní místo ředitele/ředitelky:  Mateřské 

školy Zlín-Kudlov, Na Vrchovici 21, příspěvkové organizace, se sídlem Na 

Vrchovici 21, 760 01 Zlín, IČO 71006958   

předseda komise:  

Ing. Martina Hladíková - za zřizovatele   

 

členové komise:  

Mgr. Milan Smola - za zřizovatele,  

Mgr. Lenka Trávníčková - za krajský úřad,  

Mgr. David Bělůnek - ředitel Mateřské školy Zlín, Luční 4588, příspěvkové 

organizace,  

Mgr. Pavla Titěrová - psycholožka,  

Bc. Jarmila Řezníčková - pedagogický pracovník školy,  

Bc. Lea Boďová - školní inspektorka. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

64/7R/2023 schvaluje 

 udělení souhlasu pro Základní školu Zlín, Komenského 78, příspěvkovou 

organizaci, se sídlem Zlín, Malenovice, Komenského 78, IČO 71008047, 

jako povinného s uzavřením Dohody o ukončení smlouvy č. 9509 B  

o poskytování služeb se společností Vodafone Czech Republic a.s., se 

sídlem Praha 13, Stodůlky, náměstí Junkových 2808/2, IČO 25788001, 

jako oprávněným, jejímž předmětem je ukončení připojení 

telekomunikačního zařízení oprávněného k rozvodnému zařízení 

povinného a poskytování elektrické energie povinným oprávněnému,   

 udělení souhlasu pro Základní školu Zlín, Komenského 78, příspěvkovou 

organizaci, se sídlem Zlín, Malenovice, Komenského 78, IČO 71008047, 

jako poskytovatele s uzavřením Dohody o ukončení smlouvy o zajištění 

dodávky elektrické energie a následném přeúčtování nákladů na 



 - 22 - 

spotřebovanou elektrickou energii č. 049457-000-00 se společností  

T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Praha 11, Chodov, Tomíčkova 

2144/1, IČO 1008047, jako odběratelem, jejímž předmětem je ukončení 

připojení telekomunikačního zařízení odběratele k rozvodnému zařízení 

poskytovatele a poskytování elektrické energie poskytovatelem odběrateli,   

 udělení souhlasu pro Základní školu Zlín, Komenského 78, příspěvkovou 

organizaci, se sídlem Zlín, Malenovice, Komenského 78, IČO 71008047,  

k vydání souhlasu společnosti Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem 

Praha 13, Stodůlky, náměstí Junkových 2808/2, IČO 25788001,  

k vybudování samostatného odběrného místa elektrické energie v budově 

č. p. 78, nacházející se na pozemku p. č. st. 538 v k. ú. Malenovice u Zlína 

a k samostatnému přihlášení se k odběru elektrické energie u dodavatele,   

 udělení souhlasu pro Základní školu Zlín, Komenského 78, příspěvkovou 

organizaci, se sídlem Zlín, Malenovice, Komenského 78, IČO 71008047, 

k vydání povolení společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem 

Praha 11, Chodov, Tomíčkova 2144/1, IČO 1008047, k vybudování 

samostatného odběrného místa elektrické energie v budově č. p. 78, 

nacházející se na pozemku p. č. st. 538 v k. ú. Malenovice u Zlína  

a k samostatnému přihlášení se k odběru elektrické energie u dodavatele. 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, podpisem předmětných 

souhlasů. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

65/7R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Mateřské centrum MateříDoušek, z.s., 

IČO 11760265, 5 000 Kč, Homeopatie a Zdraví dětí - celostní přístup  

k dětským nemocem a jejich prevenci; 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

66/7R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Nadace Most k domovu Zlín,  

IČO 04135211, 90000 Kč, Poskytování dlouhodobé paliativní péče těžce 

nemocným pacientům prostřednictvím Domácího hospice Most k domovu 

Zlín 

souhlasí s pověřením 

Jany Bazelové, náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem; 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

 

  



 - 23 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

67/7R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele IdeaZone, z.s., IČO 04365445, 8000 Kč, 

Zdravá cyklická žena 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

68/7R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele IdeaZone, z.s., IČO 04365445, 8000 Kč, 

Podpora zdraví dle tradiční čínské medicíny 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

69/7R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Střední zdravotnická škola a Vyšší 

odborná škola zdravotnická Zlín,  IČO 00226319, 4000 Kč, Mosty 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

70/7R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Česká obuvnická a kožedělná asociace, 

IČO 26982510 , 80000 Kč, Diagnostické a poradenské centrum v oblasti péče 

o nohy 

souhlasí s pověřením 

Jany Bazelové, náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem; 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

71/7R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Spolek Parkinson Zlínsko, IČO 

09414932, 3000 Kč, Poznáváme krásy Zlínského kraje 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 24 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

72/7R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Svaz tělesně postižených v České 

republice, z.s.,  okresní organizace Zlín, IČO 62181017, 7000 Kč, Preventivně 

zdravotní program pro osoby se zdravotním postižením 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

73/7R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Andělé stromu života p.s., IČO 

03632661, 20000 Kč, Mobilní hospic Strom života 

souhlasí s pověřením 

Jany Bazelové, náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem; 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

74/7R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Mateřské centrum MateříDoušek, z.s.,  

IČO 11760265, 6000 Kč, Nošení dětí s ohledem na zdravý vývoj 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

75/7R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Oblastní spolek Českého červeného kříže 

Zlín, IČO 00426326, 5000 Kč, Oblastní kolo soutěže Mladých zdravotníků 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

76/7R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Oblastní spolek Českého červeného kříže 

Zlín, IČO 00426326, 3000 Kč, Krajské kolo soutěže Mladých zdravotníků 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 25 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

77/7R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Oblastní spolek Českého červeného kříže 

Zlín,  IČO 00426326, 20000.00 Kč, Intenzivní kampaň získávání a oceňování 

bezpříspěvkových dárců krve 

souhlasí s pověřením 

Jany Bazelové, náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem; 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

78/7R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Oblastní spolek Českého červeného kříže 

Zlín,  IČO 00426326, 16000 Kč, Výchova obyvatel k poskytování 

předlékařské první pomoci 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

79/7R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Oblastní spolek Českého červeného kříže 

Zlín,  IČO 00426326, 16000 Kč, Výuka poskytování předlékařské první 

pomoci pro žáky 9. tříd ve Zlíně 

souhlasí s pověřením 

Jany Bazelové, náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem; 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

80/7R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Oblastní spolek Českého červeného kříže 

Zlín, IČO 00426326, 5000 Kč, Vybavení Humanitární jednotky OS ČČK Zlín 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

81/7R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Mateřské centrum MateříDoušek, z.s.,  

IČO 11760265, 2000 Kč, Zdraví dítěte od kojení po první příkrmy 



 - 26 - 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

82/7R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Columna centrum s.r.o., IČO 60715481, 

45000 Kč, Podiatrická poradna "Pro zdravé nohy" 

souhlasí s pověřením 

Jany Bazelové, náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem; 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

83/7R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Šance pro život, z.s., IČO 70876185, 

32000.00 Kč, Hipoterapie, canisterapie a muzikoterapie pro děti  

s kombinovaným postižením 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

84/7R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Za sklem o.s., IČO 22901531, 3000 Kč, 

Spolu v pohybu 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

85/7R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Oblastní spolek Českého červeného kříže 

Zlín,  IČO 00426326, 280000 Kč, Příspěvek na pořízení síťových jízdenek 

MHD a vstupenek do ZOO Lešná pro dárce krve ze Zlína, držitele Zlaté 

medaile MUDr. Janského 

souhlasí s pověřením 

Jany Bazelové, náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem; 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  



 - 27 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

86/7R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Handicap Zlín, z.s., IČO 46277633 , 

800000 Kč, Dopravní služby pro osoby se zdravotním postižením a seniory na 

Zlínsku 

souhlasí s pověřením 

Jany Bazelové, náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem; 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

87/7R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Svaz postižených civilizačními 

chorobami v ČR, z.s.,  základní organizace diabetiků Zlín,  IČO 68726589, 

5000 Kč, Činnost organizace 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

88/7R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Svaz postižených civilizačními 

chorobami v ČR, z.s.  základní organizace VERTEBRO Zlín,  IČO 65793064, 

13800 Kč, Činnost organizace 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

89/7R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Svaz tělesně postižených v České 

republice, z.s.  Místní organizace Zlín, IČO 86552872, 23000 Kč, Činnost 

organizace 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

90/7R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob 

v ČR, z.s.  Zlínský spolek neslyšících, p.s.,  IČO 46308938, 10800 Kč, Činnost 

organizace 



 - 28 - 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

91/7R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Spolek Parkinson Zlínsko, IČO 

09414932, 6000 Kč, Činnost organizace 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

92/7R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Svaz postižených civilizačními 

chorobami v ČR, z.s.  základní organizace RESPI Zlín,  IČO 67028225, 

10000.00 Kč, Činnost organizace 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

93/7R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Svaz diabetiků ČR, pobočný spolek Zlín,  

IČO 61716936 , 2400 Kč, Činnost organizace 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

94/7R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele ONKO Zlín spolek,  IČO 02492415, 4800 

Kč, Činnost organizace 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

95/7R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Svaz postižených civilizačními 

chorobami v ČR, z.s.  základní organizace VERTEBRO Zlín,  IČO 65793064, 

8700 Kč, Rekondiční pobyt pro kardiaky 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 29 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

96/7R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Svaz postižených civilizačními 

chorobami v ČR, z.s.  základní organizace VERTEBRO Zlín,  IČO 65793064, 

14700 Kč, Rekondiční pobyt pro osoby s vertebrogením syndromem 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

97/7R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Svaz postižených civilizačními 

chorobami v ČR, z.s.  Okresní organizace Zlín,  IČO 62182030, 14100.00 Kč, 

Rekondiční pobyt pro respiriky 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

98/7R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Svaz postižených civilizačními 

chorobami v ČR, z.s.  Okresní organizace Zlín,  IČO 62182030, 14400.00 Kč, 

Rekondiční pobyt pro respiriky 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

99/7R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Svaz postižených civilizačními 

chorobami v ČR, z.s.  Okresní organizace Zlín,  IČO 62182030, 6600 Kč, 

Rekondiční pobyt pro diabetiky 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

100/7R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Svaz tělesně postižených v České 

republice, z.s.  okresní organizace Zlín,  IČO 62181017, 5100 Kč, Rekondiční 

pobyt pro osoby s tělesným postižením 6/2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 30 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

101/7R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Svaz tělesně postižených v České 

republice, z.s.  okresní organizace Zlín,  IČO 62181017, 5100 Kč, Rekondiční 

pobyt pro osoby s tělesným postižením 9/2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

102/7R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Svaz diabetiků ČR, pobočný spolek Zlín,  

IČO 61716936 , 3600 Kč, Rekondiční pobyt pro diabetiky 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

103/7R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele ONKO Zlín spolek,  IČO 02492415, 

4200.00 Kč, Rekondiční pobyt pro onkologické pacienty 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

104/7R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

, 4000 Kč, Canisterapeutická činnost 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

105/7R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele , 

4000 Kč, Canisterapeutická činnost 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

106/7R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 



 - 31 - 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele   

, 4000 Kč, Canisterapeutická činnost 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

107/7R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele   

, 4000 Kč, Canisterapeutická činnost 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

108/7R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Spolek přátel Dětského domova a 

Speciálních škol Zlín,  IČO 26651432, 4000.00 Kč, Canisterapeutická činnost 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

109/7R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce, jež bude uzavřena na dobu určitou 2 dní, 

konkrétně pro dny 3. - 4.4.2023, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 00283924, jako půjčitelem a Univerzitou 

Tomáše Bati ve Zlíně, se sídlem: Univerzitní 2431, 760 01 Zlín, IČ: 70883521, 

jako vypůjčitelem, a to na výpůjčku nebytových prostor dislokovaných  

v areálu Lesního hřbitova ve Zlíně na adrese Filmová 412, 760 01 Zlín, pro 

potřeby natáčení audiovizuálního díla s pracovním názvem Korunní energy  

v režii a dle scénáře Illii Mashkina, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním podrobností předmětné 

smlouvy a jejím podpisem. 

  

 

 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec  

primátor 

 

Miroslav Chalánek 

náměstek primátora 

 

 

v.r. v.r.


